

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , уголок ,заглушки диаметром 25 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	72,0000	57,66	4 151,520
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	400,0000	2,90	1 160,000
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , муфты диаметром 25 мм)	buc	250,0000	12,879	3 219,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	45,0000	57,66	2 594,700
	546546213213	Piesa de racordare (fiting)дм 40мм	buc	250,0000	2,50	625,000
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы армированные полипропиленовые армированные отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	280,0000	19,675	5 508,933
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	33,0200	57,66	1 903,933
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	288,4000	12,50	3 605,000
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	150,0000	10,329	1 549,350
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,5000	57,66	1 297,350
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	150,0000	1,68	252,000
11	IC36C	Teava din polietilena armata de	m	150,0000	39,275	5 891,204